
 

Latvijas Vieglatlētikas savienības 

Jaunatnes komisija 
Protokols 

 

Norises laiks un vieta - 2016. gada 26. septembrī LVS birojā 

Piedalās: Guntis Zālītis, Genādijs Ļebedevs, Ieva Bļusina, Ilze Stukule, Austris Cīrulis, Sarmīte Keisele, 

Inese Voitkeviča, Daiga Stumbre, Aldis Čākurs, Raitis Ravinskis 

1. Eiropas Jaunatnes olimpiāde 2017  

* Nav zināmi noteikumi un kvotas. LOK sola tuvākajā laikā dot kādu informāciju. 

*  Normatīvus noteiksim, kad būs zināmi normatīvi uz Pasaules čempionātu U18   /normatīvi izpildāmi no 

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 2. jūlijam/ 

* Obligāts starts U18 vasaras čempionātā un LJO, uzvara LJO 

* Atlases normatīvs pēc rezultāta,  izlasē tiek iekļauts 1 dalībnieks katrā disciplīnā  

*  Ja normatīvu izpilda vairāk vai mazāk dalībnieku kā ir kvotas, tad par dalībnieku iekļaušanu vai 

neiekļaušanu izlasē lemj LVS Jaunatnes komisija 

2. U-14  čempionāts 

* Atlases sacensības ziemas LČ U-14 notiek līdz 3.februārim / sacensību rezultāti uz LVS, ievietoti 

mājaslapā / 

* atlases zonas pēc teritoriālā principa: 

1) Kurzemes reģions rīko Kuldīgā – Kandava, Kuldīga, Liepājas rajons, Liepāja, Saldus, Ventspils pilsēta un 

novads, Talsi, Tukums, Dobele 

2) Latgales reģions rīko Jēkabpilī – Aizkraukle, Viesīte, Daugavpils pilsēta un novads, Ilūkste, Jēkabpils, 

Krāslava, Ludza, Līvāni, Madona, Preiļi, Rēzekne, Malta, Viļāni 

3) Vidzemes reģions rīko Limbažos – Alūksne, Cēsis, Gulbene, Sigulda, Limbaži, Rūjiena, Salacgrīva, 

Smiltene, Valka, Valmiera, Viļaka, Balvi, Rugāji 

4) Rīgas reģions – Rīga, Bauska, Iecava, Ķekava, Jelgava, Jūrmala, Ogre, Salaspils 

 

Latvijas ziemas čempionāta finālsacensībās Rīgā U-14 grupai piedalās:  

 1.– 5. vietas ieguvēji katrā zonā, katrā disciplīnā, plus 4 labākie pēc rezultāta /izņemot – ja kādā zonā 

nav bijusi elektroniskā laika mērīšanas iekārta, dalībnieki neatlasās pēc rezultāta/  

 Atlases sacensības nenotiek stafetē un kārtslēkšanā  

 vasaras LČ programmā arī meitenēm iekļaut 2000 m 

 sacensībās 1 dalībniekam nav atļautas 2 garās distances  

 

disciplīna zēni  meitenes 

80 mb 15.50 16.50 

80 m 12.50 12.60 

300 m 49.0 52.0 

1000 m 3:50.0 4:00.0 

2000 m bez norm. bez norm. 

tāllēkšana 4.40 4.20 

augstlēkšana 1.30 1.30 

lode 8.00 8.00 

disks bez norm. bez norm. 

škēps 25.00 21.00 

kārtslēkšana bez norm. bez norm. 

 



 

3.  U-16 čempionāts 

 vai ir iespēja ziemā rīkot atlases sacensības? Vajadzētu, bet tad vajag 2 dienas arī atlases sacensībās. 

Paliek normatīvi. Nolikumā jānosaka sākuma augstumi un attālums līdz atspēriena dēlītim, lai 

nepieteiktu vāji sagatavotus sportistus 

 

disciplīna 
zēni  meitenes 

60 mb 10.40 11.00 

60 m 8.35 8.80 

300 m 45.00 49.00 

600 m 1:48.00 2:02.00 

1000 m 3:20.0 3:50.0 

tāllēkšana 5.20 4.60 

augstlēkšana 1.50 1.40 

trīssoļlēkšana 10.00 9.00 

lode 10.50 9.50 

kārtslēkšana bez norm. bez norm. 

2000 m bez norm. bez norm. 

 

 Vasarā vajadzētu skriet 1500 m/kav nevis 2000 m/kav, bet kā tad ar normatīvu uz EYOT 

/jāpiemēro!?/ 

 

disciplīna zēni  meitenes 

100 mb 18.50 18.00 

100 m 13.00 14.00 

200 m 26.50 29.50 

400 m 1:03.0 1:10.0 

800 m 2:35.0 2:50.0 

1500 m 5:10.0 6:00.0 

3000 m bez norm. bez norm. 

300 m/b bez norm. bez norm. 

2000 m/kav bez norm. bez norm. 

tāllēkšana 5.20 4.60 

augstlēkšana 1.50 1.40 

trīssoļlēkšana 10.00 9.00 

lode 10.50 9.50 

disks 25.00 20.00 

škēps 35.00 28.00 

veseris bez norm. bez norm. 

kārtslēkšana bez norm. bez norm. 

 

4. U-18 un U20 čempionāta sarīkošana 

Ziemas LČ vajag iekļaut disciplīnas, kas ir Baltijas sacensībās /800 m, 3000 m/, lai varētu objektīvāk 

veikt atlasi 

Lai atlasītos uz U20 sacensībām Minskā – LČ vajadzētu arī kavēkli. Teorētiski to var izdarīt 



 

 

5. 2017. gada sacensību kalendāra projekta apspriešana   

Beidzot izdevies saskaņot ar LTU un EST, ka vispirms notiks LČ ziemas daudzcīņās un pēc tam Baltijas 

valstu daudzcīņas. 

Ziemas čempionāts šķēpa mešanā vajadzīgs marta sākumā, nevis aprīlī. 

IAAF diena ar stafetēm – ļoti laba doma, bet tas jāorganizē Ogrē, Salaspilī vai kaut kur ap Rīgu, lai visiem 

ērtāk. 

 

 


